____________________________
Приказ № __
Об утверждении номенклатуры дел
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения систематизации документооборота на предприятии,
Приказываю:
1. Утвердить Номенклатуру дел № __ с _____________ г.
1. Сотрудникам предприятия вести документы, согласно утверждённой Номенклатуре.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлен(а): ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись